
UCHWAŁA NR  LIX/348/23 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Ciechanów uprawnienia do ustanowienia wysokości cen i opłat 
albo określenia sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich w Gminie Ciechanów 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  z dnia 8 marca 1996 r. (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów uprawnienia do ustanowienia wysokości cen i opłat albo 
określenia sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich w Gminie Ciechanów. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechanów 

 
 

Eugeniusz Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A408912A-94BC-4FF3-B37B-63F57B506E60. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) Rada Gminy może powierzyć organowi wykonawczemu gminy uprawnienia do ustalania cen i opłat 
albo stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej należących do jednostki samorządu 
terytorialnego. 

Powierzenie Wójtowi Gminy przedmiotowych uprawnień jest rozwiązaniem zapewniającym należyte 
wykonywanie obowiązków związanych z właściwym utrzymaniem obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej i zarządzaniem nimi. Umożliwi też sprawne i przejrzyste ustalanie cen i opłat za korzystanie z nich. 

Powyższe uzasadnia potrzebę podjęcia przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A408912A-94BC-4FF3-B37B-63F57B506E60. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  LIX/348/23 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


